
Milí hosté,
náš jídelní lístek je pouze přehledem malé části naší nabídky. Denně 
pro Vás připravujeme další jídla z nejčerstvějších surovin. Sledujte 
prosím aktuální nabídku.

Budete-li mít chuť na cokoliv jiného, obraťte se na nás, pokusíme se 
Vám s potěšením vyhovět.

HARLEY PUB HARLEY PUBHARLEY PUB



Starý pivovarský zákon říká, že k výrobě piva je třeba: voda, slad, chmel, 
kvasnice, nějaké nádoby, energie, sládek. To vše máme...

Nabízíme Vám nefi ltrované, živé pivo, které prospívá zdraví. Vaříme jej 
v našem pivovaru pouze z přírodních surovin. Vzhledem k tomu, že pivo 
potřebuje k dozrání svůj čas, může se naše denní nabídka lišit od níže 
uvedeného.

Naše pivo vaříme v nerezové varně s objemem 10 hl. Pivo kvasí 
v otevřené spilce přibližně 7 dnů a potom dozrává v ležáckém sklepě 
při teplotě 2–4°C 30 až 60 dnů. Vaříme jak klasická piva, tak speciály. 
Používáme humnový slad ze Záhlinické sladovny, chmel žatecký a místní 
vodu. Kapacita našeho pivovaru je 1400 hl ročně.

PIVOVARHARLEY PUBHARLEY PUB



 0,5 l 0,3 l 1,0 l

10° Topper – světlé  24 Kč 18 Kč 46 Kč
Harley-Davidson Topper – nejúspornější, nejsnáze ovladatelný, 
nejpohotovější, nejbezpečnější a jeden z nejlevnějších z kvalitně 
vyráběných strojů na dvou kolech. Startoval taháním za lanko –
podobně jako dnešní travní sekačky

11° Scat – světlé  26 Kč 18 Kč 50 Kč
Harley-Davidson Scat – mimo vydlážděné cesty... skrz houští i mezi 
vysokými stromy… vás Harley-Davidson Scat ponese s jistotou 
zkušeného hřebce a energií hříběte..“ Tyto motocykly byly určené 
pro sportovně založené zákazníky.

11° Panhead – polotmavé 26 Kč 18 Kč 50 Kč
Harley-Davidson Panhead – velký a svalnatý, hlasitý  a hrdý, 
Harley-Davidson Panhead je Amerika na dvou kolech. S motory 
Panhead přišla nová éra historie Harleyů. Velký a úžasný stroj 
dostal přezdívku „Král silnic“.

12° Shovel – světlé 28 Kč 20 Kč 54 Kč
Harley-Davidson Shovelhead – síla… vytrvalost 1200 ccm 
motorizované nádhery. Jen pro radost z jízdy vyrazte na dálnici 
a polykejte míle... Skvělý stroj ztělesňující americkou svobodu.

13° King – tmavé   29 Kč/0,4 l
Harley-Davidson Road King - některé věci zůstávají netknuty časem 
– vzhled předního blatníku, tvar palivové nádrže, zvuk motoru – vše 
navěky. Co je správné dnes, bude správné i za sto let.

PIVNÍ NABÍDKA HARLEY PUBHARLEY PUB



BURGERY
Hamburger má v gastronomii bohatou historii a není pouhým 
„Fast foodem“. Víme, že základ chuti je ve všech surovinách. Proto 
nepodceňujeme ani kvalitu burgerových bulek. Ty pro Vás ručně 
a s láskou připravujeme. Přesvědčte se, že jsou opravdu famózní.

160  g Bacon burger  149 Kč

  Šťavnaté hovězí maso, slanina, rajče, majonéza, listový 
salát, smažená cibulka.

160  g Chedar burger 149 Kč

  Chedar, šťavnaté hovězí, grilovaná cibule, majonéza, 
listový salát, rajče, kyselý okurek.

160  g Vegaburger  129 Kč

  Grilovaný lilek, cuketa, cibule, rajče, paprika, sýr  s modrou 
plísní, česnekový dresing, bylinkové máslo.

160  g Jalapeño burger  165 Kč

  Šťavnaté hovězí, grilované jalapeño papričky, rajče, 
majonéza, listový salát, rajče, cibule, gouda.

160  g Vepřový burger  145 Kč

  Grilovaná vepřová panenka, grilovaná cibule, grilovaná 
paprika, majonéza, listový salát, kyselý okurek, slaninový 
chips.

160  g Flank burger  165 Kč

  Hovězí pupek, listový salát, kyselý okurek, rajče, červená 
cibule, majonéza.

HARLEY PUBHARLEY PUB



JÍDELNÍ LÍSTEK
PŘEDKRMY
100  g Tatarský biftek  189 Kč
 Hovězí svíčková, žloutek a 6 kusů topinek s česnekem.

80  g Kachní játra na víně  88 Kč
  Restovaná na cibulce s anglickou slaninou a rozpečenou 

bylinkovou bagetkou.

POLÉVKY
0,33  l Slepičí vývar 28 Kč

 S masem, nudlemi a zeleninou.

0,33  l Valašská kyselice 34 Kč

 Se zelím, klobásou, houbami a zakysanou smetanou.

KUŘECÍ 
400  g Kuřecí křidýlka „Buffalo wings“  149 Kč

  Se zeleninou, omáčkou ze sýru s modrou plísní 
a rozpečenou bylinkovou bagetkou.

150  g Kuřecí prsíčka v pivním těstíčku  158 Kč

 Se štouchaným bramborem s cibulkou a salátkem.

150  g Kuřecí přírodní kapsa  169 Kč

  Plněná listovým špenátem a mozzarellou, rozmarýnovými 
bramborami a grilovaným rajčátkem.

150  g Marinované kuřecí prsíčko  149 Kč

  S grilovaným rajčátkem a cuketkou, vařeným bramborem 
s máslem a bylinkovou omáčkou.

120   g Bramborák Panhead  139 Kč
 Plněný kuřecím masem a zeleninou.

HARLEY PUBHARLEY PUB



VEPŘOVÉ
300  g Steak z marinované krkovice 189 Kč

  S grilovanou kukuřicí, pečeným bramborem a omáčkou 
barbecue.

300  g Steak z vepřové krkovice 
 v omáčce se zeleného pepře  189 Kč

 Smetanovo-pepřová omáčka, steakové hranolky.

200  g Grilovaná vepřová Panenka  219 Kč

 S bramboráčky a hříbkovou omáčkou.

150  g Řízečky z vepřové panenky  159 Kč

 Se šťouchaným bramborem a salátem Coleslaw.

500  g Vepřová žebra marinovaná v pivu  165 Kč

  S barbecue a česnekovou omáčkou, pečená brambora.

Vepřové koleno pečené na černém pivu  24 Kč / za 100 g

 Čerstvý křen, hořčice, chléb.

HOVĚZÍ
200  g Steak z hovězí svíčkové  299 Kč

  S pepřovo-koňakovou omáčkou, pečenou bramborou 
a snítky fazolek se slaninou.

250  g Rump steak na cibuli  288 Kč

 S bramborovými hranolkami a pivní omáčkou.

400  g Chateaubriand „Harley“  589 Kč

  Steak z hovězí svíčkové pro 2 osoby s pivní a pepřovo-
koňakovou omáčkou, bramborové hranolky.

JÍDELNÍ LÍSTEKHARLEY PUBHARLEY PUB



250  g Flank steak  259 Kč

  Steak z hovězího pupku se salátkem z grilovaných paprik, 
bagetka.

150  g Chilli con carne  175 Kč

  Kousky rump steaku, cibule, fazole, paprika, rajče, chilli 
paprička, rozpečený chléb.

RYBY
250  g Pstruh na másle  159 Kč
 S čerstvými bylinkami, bylinkovou bagetkou a salátkem.
 Příplatek za každých 10 g nad uvedenou gramáž.   5 Kč

SALÁTY
300  g Mexický salát  98 Kč

  Mix salátů, cherry rajče, červené fazole, kukuřice, grilované 
pikantní kuřecí kousky 75 g s rozpečeným toustem.

300  g Salát s kuřecím prsíčkem  119 Kč

  Mix salátů, cherry rajče, mozzarella, bazalka a rozpečená 
bylinková bagetka.

300  g Salát Coleslaw s vepřovou panenkou  139 Kč

  Grilované kousky vepřové panenky s cibulí a rozpečenou 
bagetkou.

300  g Zeleninový míchaný salát  69 Kč

  Mix salátů, rajče, okurek, paprika, rozpečená bylinková 
bagetka.

100 g Salát Coleslaw 25 Kč

JÍDELNÍ LÍSTEK HARLEY PUBHARLEY PUB



BEZMASÁ JÍDLA
300  g Zeleninové rizoto s Chedarem  97 Kč

  Rýže, cuketa, lilek, pórek, baby karotka a grilované cherry rajče.

300  g Restované brambory se zeleninou 70 Kč

 Cuketa, lilek, česnek, cherry rajče, žampiony.

300  g Grilovaná zelenina s bylinkovou bagetkou 87 Kč

 Cuketa, lilek, paprika, rajče, cibule, bagetka.

PŘÍLOHY
• Vařené brambory  28 Kč • Rozmarýnové brambory 30 Kč
• Bramborové hranolky 30 Kč • Opékané brambory 30 Kč
• Pečená brambora 30 Kč • Grilovaná zelenina 50 Kč
• Loucké brambory 35 Kč • Dušená rýže 28 Kč
• Bramboráčky 39 Kč • Bylinková bagetka 15 Kč
• Šťouchané brambory  30 Kč • Chléb 1ks 3 Kč

OMÁČKY
Teplé 0,25 l

• Pivní omáčka 35 Kč • Bylinková omáčka 35 Kč
• Hřibová omáčka  35 Kč • Pepřovo-koňaková omáčka  39 Kč
• Smetanová se zeleným pepřem 39 Kč

Studené 75 g

• Česnekový dresing 19 Kč • Tatarská omáčka 15 Kč
• Barbecue (BBQ)  25 Kč • Kečup 12 Kč
• Omáčka ze sýru s modrou plísní  19 Kč

JÍDELNÍ LÍSTEKHARLEY PUBHARLEY PUB

   • Topinka 7 Kč



DĚTSKÁ JÍDLA
75  g Smažený kuřecí řízek  85 Kč

  Se šťouchaným bramborem s cibulkou a baby mrkví na másle.
75  g Smažený sýr  70 Kč

  S vařeným bramborem s máslem, rajčátko, okurek, kečup.

75  g Kuřecí rizoto  60 Kč

 Rýže, kuřecí maso, cuketa, lilek, baby mrkev, rajče, eidam. 

DEZERTY
100  g Broskvový páj 58 Kč

110  g Lívance s javorovým sirupem 79 Kč

110  g Lívance se skořicovým cukrem a omáčkou 
 z lesního ovoce  79 Kč

150  g Horké lesní ovoce s vanilkovou zmrzlinou 65 Kč

   1 ks Kopeček vanilkové zmrzliny 20 Kč

K PIVU
120  g Grilovaná klobása  55 Kč

 Čerstvý křen, hořčice, chléb.
100  g Nakládaný hermelín  59 Kč

 Feferonka, beraní roh, chléb.
 80   g Nakládaný utopenec 42 Kč

 Feferonka, beraní roh, chléb.
100   g Cibulové kroužky v pivním těstíčku.  49 Kč

 Česnekový dresing.
   1 ks Pivní tvarůžek  15 Kč

 Tvarůžky naložené v pivu, 1/2 krajíce chleba s máslem.

JÍDELNÍ LÍSTEK HARLEY PUBHARLEY PUB



AKCE
Vepřová kýta s kostí pečená v celku na pivu 280 Kč / kg

Objednat minimálně 1 týden předem. Velikost dle počtu osob. 
Čerstvý křen, hořčice, barbecue omáčka, česneková omáčka, 
kyselé okurky, nakládané feferony a beraní rohy, chléb.

2 400  g Pomalu pečená husa – kachna  710 Kč

Pro 4 osoby. S červeným a bílým zelím s variací knedlíků. 

Seznam alergenů na vyžádání u obsluhy.

JÍDELNÍ LÍSTEKHARLEY PUBHARLEY PUB



PIVO  0,5l 0,4l 0,3l 1l Tuplák
10° Topper – světlé 24 Kč – 18 Kč 46 Kč
11° Scat – světlé 26 Kč – 18 Kč 50 Kč
11° Panheat – polotmavé  26 Kč – 18 Kč 50 Kč
12° Shovel – světlé 28 Kč – 20 Kč 54 Kč
13° King – tmavé – 29 Kč – –
Birell točený – nealkoholické  24 Kč – 18 Kč –

APERITIVY
 0,01 l Martini Bianco 55 Kč
 0,01 l Martini Extra Dry 55 Kč

LIKÉRY•DESTILÁTY
 0,04 l Borovička Nivnická 25 Kč
 0,04 l Režná 25 Kč
 0,04 l Peprmintový likér Božkov 25 Kč
 0,04 l Griotte Božkov 25 Kč
 0,04 l Rum Tuzemský Božkov 25 Kč
 0,04 l Rum Speciál Božkov mandlový 25 Kč
 0,04 l Rum Speciál Božkov kávový 25 Kč
 0,04 l Becherovka Original 31 Kč
 0,04 l Fernet Stock 31 Kč
 0,04 l Fernet Stock citrus 31 Kč
 0,04 l Fernet Stock hruška 31 Kč
 0,04 l Stará Myslivecká 31 Kč

NÁPOJOVÝ LÍSTEK HARLEY PUBHARLEY PUB



 0,04 l Tatra Tea 52% 59 Kč
 0,04 l Slivovice Žufánek 55 Kč
 0,04 l Hruška Spiš Originál 39 Kč
 0,04 l Vodka Amundsen 25 Kč
 0,04 l Vodka Amundsen Ovocná 31 Kč
 0,04 l Vodka Finlandia 40 Kč
 0,04 l el Jimador Tequila Gold 60 Kč
 0,04 l el Jimador Tequila Silver 60 Kč
 0,04 l Beefeater Gin 45 Kč
 0,04 l Gordons Gin 45 Kč
 0,04 l Jägermaister 52 Kč
 0,04 l Che Guevara 38% 37 Kč
 0,04 l Višňovka 26 Kč
 0,04 l Chilli Višňovka 26 Kč
 0,04 l Hruškovka 26 Kč
 0,04 l Kontušovka 28 Kč
 0,04 l Ořechovka 28 Kč
 0,04 l Kmínka 28 Kč
 0,04 l Vichr z hor 28 Kč

KOŇAKY•BRANDY
 0,04 l Metaxa 7* 59 Kč
 0,04 l Rémy Martin 89 Kč
 0,04 l Hennessy Fine De Cognac 89 Kč

NÁPOJOVÝ LÍSTEKHARLEY PUBHARLEY PUB



WHISKY•BOURBON
 0,04 l Jack Danieĺ s 65 Kč
 0,04 l Jack Danieĺ s Honey 65 Kč
 0,04 l Bushmills Irish 65 Kč
 0,04 l Tullamore Dew 55 Kč
 0,04 l Chivas Regal 79 Kč
 0,04 l J. Walker Red 55 Kč
 0,04 l Glenfi ddich 12 years old 65 Kč

RUMY
 0,04 l Captain Morgan 49 Kč
 0,04 l Captain Morgan White 49 Kč
 0,04 l Havana Club 55 Kč
 0,04 l Diplomatico 120 Kč
 0,04 l  Don Papa 120 Kč

NEALKO
 0,33 l Coca-Cola 29 Kč
 0,33 l Coca-Cola Zero 29 Kč
 0,35 l Sprite 29 Kč
 0,25 l Kinley Tonic 29 Kč
 0,25 l Kinley Tonic Ginger 29 Kč
 0,25 l Bonaqua  24 Kč
  - perlivá, jemně perlivá, neperlivá 
 0,25 l Cappy  29 Kč
  - pomeranč, multivitamín, jahoda, jablko, černý rybíz 

NÁPOJOVÝ LÍSTEK HARLEY PUBHARLEY PUB



NÁPOJOVÝ LÍSTEKHARLEY PUBHARLEY PUB

TEPLÉ NÁPOJE
Nápoje připravujeme výhradně z CAFFE VARESINA. 

Počátky příběhu kávy Varesina sahají již k přelomu 20. století, kdy se 
začala psát historie malé rodinné pražírny v centru italského města Varese.
  Káva bez kofeinu 35 Kč
  Káva Turecká 29 Kč
  Káva Vídeňská 35 Kč
  Káva Alžírská 45 Kč
  Espresso 35 Kč
  Espresso Macchiato 35 Kč
  Cafe Latte 39 Kč
  Latte Macchiato 45 Kč
  Čaj (dle výběru) 27 Kč
2 dl Svařené víno 39 Kč
2 dl Horká čokoláda 40 Kč

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT  
43 g Tyčinky Soletky Staročeské 12 Kč
60 g Arašídy pražené solené 25 Kč
60 g Mandle pražené solené 45 Kč
80 g Pistácie pražené solené 45 Kč
60 g Kešu pražené solené 45 Kč
  Chipsy JANA 24 Kč



HARLEY PUBHARLEY PUBPŘÍBĚH KÁVY VARESINA
Kdysi to byl šálek kávy …

Vášeň servírovaná od roku 1919. První, vůní oplývající šálek 
Varesina Caffé espresso, byl servírován v roce 1919 v rodinné 
pražírně nacházející se v historickém centru italského města Varese.

Kvalita je našim cílem …

Ode dne, kdy se z historicky prvního šálku kávy začala linout 
podmanivá vůně, uběhlo mnoho let. Během této doby se však 
nezměnilo vůbec nic na kvalitě ingrediencí, které vdechly život 
příběhu Varesina Caffé a zajistily jeho dlouhodobý úspěch. 
Úspěch kávy Varesina je založen na tradičních hodnotách, včetně 
upřímného nadšení a pozornosti věnované každé fázi výrobního 
procesu. V kombinaci s neustálým hledáním dokonalosti a snahou 
o zajištění optimální kvality služeb Vám přinášíme jedinečné 
produkty. Výsledky našeho snažení jsou servírovány každý den na 
pultech barů a kaváren nacházejících se po celé Evropě.

Pro výrobu kávy Varesina se používá až 20 druhů těch nejlepších 
kávových zrn pěstovaných na plantážích Střední a Jižní Ameriky. 
Pečlivý výběr káv, tradiční postupy pražení a rodinné receptury, 
které se u nás předávají z generace na generaci, dodávají kávě 
Varesina výjimečnou plnou chuť, nezaměnitelné aroma a bohatou 
pěnu. Čerstvost kávy dodává kávě nezapomenutelný zážitek, 
a proto právem patří mezi ojedinělé „gourmet caffe“. 

zdroj: http://www.varesinacaffe.eu/



Hledáte jedinečné a zároveň příjemné prostředí pro ubytování 
nedaleko Zlína, abyste si mohli do syta vychutnat své volné 
chvíle nebo jste na obchodní cestě? Jste znalcem dobrého piva 
a jídla? Nabízíme Vám ubytování poblíž Zlína v našem Penzionu 
Harley, který je součástí celého komplexu restaurace, minipivovaru 
a muzea.

UBYTOVÁNÍ V PENZIONU 
Penzion je nově plně zrekonstruován a nabízí v rámci ubytování 

18 lůžek v 6 pokojích. Pokoje jsou vybaveny pohodlným nábytkem, 
sociálním zařízením, LCD televizí, lednicí a WIFI.

Hostům je k dispozici uzavřené parkoviště. Nic Vám tedy 
v našem ubytování nebude chybět a navíc budete ubytovaní 
nedaleko Zlína. 

Těšíme se na Vás v únoru 2016.

HARLEY PUBHARLEY PUB UBYTOVÁNÍ


